ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 08.04.2025                                                                                                               №73

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от

19.12.2024 № 2390 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области», следующие изменения:

1.1. после строки:

902 1 17 05040 14 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов

муниципальных округов

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 20300 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов

на обеспечение мероприятий по модернизации

систем коммунальной инфраструктуры за счет

средств, поступивших от публично-правовой

компании "Фонд развития территорий"

902 2 02 20303 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов

на обеспечение мероприятий по модернизации

систем коммунальной инфраструктуры за счет

средств бюджетов

1.2. после строки:

902 2 02 30024 14 7009 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (субвенции на

осуществление государственных полномочий по

созданию и организации деятельности комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальных округах Смоленской области,

комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав в городских округах

Смоленской области (районных в городах

комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав))

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 30024 14 7014 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (субвенции на

осуществление переданных полномочий

Российской Федерации на государственную

регистрацию актов гражданского состояния за

счет средств областного бюджета))

1.3. после строки:

904 2 02 29999 14 6017 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (достижение показателей

государственной программы «Развитие

туризма»)

дополнить строкой следующего содержания:

904 2 02 29999 14 6019 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на выполнение работ по

ремонту спортивных объектов)

904 2 02 29999 14 6020 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на укрепление

материально-технической базы учреждений)

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области.

Заместитель начальника финансового

управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области

              И.А.Кургуз